     Cubiertas                           Roof ing                                  Coberturas
      Coperture                          Toi tures                                  Dach
Polystyrene
Pol iest i reno
Mineral  wool
Lana de roca
43
w
w
w
.f
e
s
it
.e
s
GARANTÍA FESIT
Código
Item
Medida
Size
L
 (mm)
Diametro arandela
Washer Diameter
(mm)
unds cartón
Qty Carton
FASTEL035 35 50 200
FASTEL055 55 50 200
FASTEL085 85 50 200
FASTEL105 105 50 200
FASTEL135 135 50 200
FASTEL155 155 50 200
FASTEL185 185 50 200
FASTEL235 235 50 200
FASTEL285 285 50 200
Fijación telescópica TERMOFIX
TERMOFIX
TERMOFIX es un sistema
de fijación telescópico para